
Prisantydning: kr 4 490 000,‑

Bårågerveien 25
AUSVIGA ‑ SØGNE



Takterrasse med fantastisk utsikt over Søgne sin skjærgård, perfekt for avslapning og sosiale sammenkomster i vakre omgivelser.

Flott familiebolig i Bårågerveien 25 del av vertikaldelt 2‑mannsbolig på Ausviga



Betydelig oppgradert tomannsbolig i Ausviga! 
Perfekte omgivelser for barnefamilier. Solrikt 
med spektakulær sjøutsikt!

OMRÅDE
AUSVIGA ‑ SØGNE

ADRESSE
Bårågerveien 25, 4641 SØGNE

Prisantydning
kr 4 490 000,‑

Omkostninger: kr 130 240,‑
Totalpris: kr 4 620 240,‑
Formuesverdi: kr 2 808 000,‑
Kommunale avgifter: kr 14 414,‑ per år

90 02 00 59
Jon.Rosstad@SorMegleren.no

Jon Andreas Røsstad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Søgne
Sentrumsveien 27, 4640 Søgne 
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 140 m²

BRA Total: 140 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2019
Soverom: 4
Rom: 5
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1212 m² 



Bårågerveien 25

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 430, bruksnummer 218, seksjonsnummer 3 i 
Kristiansand kommune.

Innhold
1.etasje: Gang, 3 soverom, bad og vaskerom/    bod
2.etasje: Stue/    kjøkken, soverom, bad. ( deler av bad 
godkjent som bod )

Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA totalt: 140 m²
TBA: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, Vaskerom, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Bad, Stue/  kjøkken, Soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
83 m² TBA: Medtatt takterrasse på 71 kvm og balkong ut fra 
2 etg på 12 kvm.

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor 
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne 
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte 
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. 
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med 
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har 
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel 
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som 
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I 2 etg er det tegnet inn bod ved siden av baderommet. 
Dette er idag et større våtrom og bod er ikke bygd.

Byggemåte og tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til 
avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i 
rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent med 
opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil 
således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som fremgår av 
rapporten. 

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Sven Bentsen den 
06.02.2025, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato. Ved eldre 
rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen 
grundig. Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun 
omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på 
eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon: Tomannsbolig over to 
etasjer med takterrasse fra 2019 (vertikaldelt). Det er 
påpekt enkelte forhold/   avvik som fremkommer i
rapporten. Se eget punkt om lekkasje og utbedring på 
baderom i 1 etg.
For øvrig må hele rapporten leses

Følgende avvik har fått TG2: 
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger. 

Beliggende i naturskjønne Ausviga med nærhet til sjø og friluftsliv. Boligen ligger i en  
blindgate, som er perfekt for småbarns familier og nærhet til barnehage. Kort kjøretur til  
Lunde‑ og Tangvall sentrum . Her har man alt man trenger å handle i hverdagen i tillegg  
til offentlig kontorer og tjenester.

1.etasje: Gang, 3 soverom, bad og vaskerom/   bod. Genial ny bod/  oppbevaringsrom under  
trapp.
2.etasje: Stue/   kjøkken, soverom, bad. ( deler av bad godkjent som bod ) 
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